АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного  округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«19» декабря 2019года                                                                                                       №333
пгт. Мортка

О признании утратившими
силу муниципальные
правовые акты

	В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов администрации городского поселения Мортка, администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации городского поселения Мортка от 27 ноября 2009 года №99 «Об утверждении муниципальной целевой программы по обеспечению пожарной безопасности муниципального образования и объектов муниципальной собственности на территории городского поселения Мортка на 2009-2011 гг»;
1.2. Постановление администрации городского поселения Мортка от 16 января 2012 года №5 «Об уровне платы граждан за поставляемые коммунальные услуги потребителям городского поселения Мортка в 2012 году»;
1.3. Постановление администрации городского поселения Мортка от 09 ноября 2012 года №155 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 16 января 2012 года №5 «Об уровне платы граждан за поставляемые коммунальные услуги потребителям городского поселения Мортка в 2012 году»;
1.4. Постановление администрации городского поселения Мортка от 26 июня 2015 года №134 «О коэффициентах переходного периода на 2015 год к ставкам арендной платы за земельные участки».
	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного        самоуправления Кондинского района и обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
  4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.

Глава городского поселения Мортка					А.А.Тагильцев